176 Mieres de maiorat. 2. part. quest. 7. n. 19. assen-  
tando primero los principios de derecho, y casos en que la vtrini-  
que coniunction es qualidad prelativa advierte que todo lo refe-  
rido no procede en los mayorazgos de España, ibi: *Ex quibus ad  
nostrum propositum insertur, quod in successione maioratum NON  
EST ATTENDENDVM, QVOD FRATER SIT  
VTRINQVE CONIUNCTVS, VEL EX VNO LATE-  
RE TANTVM; quia frater ex vno latere tantum excludit alios  
fratres utrinque coniunctos; dummodo sit filius, vel nepos eius ad  
quem*

quem ultimo loco successio maioratus peruenit, & vocatus apparuit.  
**ET SIC EX EO LATERE VNDE BONA PROVE-  
NIUNT.**

177 Blas Robles de Salcedo in tractatu de representat.  
rat. lib. 2. cap. 21. cumpliendo con su tratado, y tratando por todo  
el capitulo la disposicion de la *Authent. cessante, Cod. de legis. ha-  
redib.* que hemos propuesto en el ingreso de este discurso por la  
qual se da prelación a los hermanos vtrinque coniuñctos, res-  
pecto de los demás consanguineos, & ex vno latere tantum, y  
que la misma prelación tienen por derecho de representacion  
los hijos del hermano vtrinque conjunto, en el numer. 12. Limita  
toda esta doctrina en los mayorazgos, ibi: *Tertio limita IN MA-  
IORATIBVS NOSTRIS, secundum Gregor. Lop. in leg. 5.  
glos. fin. tit. 13. partit. 6. Avendaño in leg. 8. Taur. glos. 13. num. 15.  
Mieres dict. 2. part. quaest. 7. numer. 19. Celsum Hugon. conf. 119.  
num. 4. pro quo faciunt dicta per Cardin. Mant. lib. 8. de connect.  
ultim. tit. 13. num. 4.*

178 Ludovicus Avendaño in dict. leg. 8. Taur. glos.  
3. num. 5. ibi: *Tertio hinc deducitur non considerari eam qualitatem  
maioris coniunctionis, seu vinculi, in successione fideicommissi, SEV  
MAIORATVS A PATRVO DELATA, cum testatori, &  
non ipsi succedatur, ex traditis à Greg. in quadam subtit. fideicom-  
missaria, in dict. leg. 5. &c.*

179 Melchior Fæbus Lusitanæ Iure-Consultus tom.  
1. decis. 44. num. 13. ibi: *Secundo principaliter non contradicit, quod  
actor primo institutori, & ultimo possessori fuerit ex utroquo latere  
coniunctus; Emmanuel verò tantum ex parte patris Canonici qui  
huius laurorum familia caput fuit. Respondetur enim, quod institutor  
huius maioratus nihil aliud magis voluit, quam conservationem no-  
minis, & familia laurorum, & ad illius memoriam, & perpetuitate  
solammodo respexit, quo casu tenent omnes futilem esse, & minus  
necessariam matris coniunctionem, vel illius parentis, de cuius successio-  
ne, & conservatione non agitur, vt elegantè tenet Pelaez de ma-  
iorat. quaest. 7. num. 8. part. 2. &c.*